[bookmark: _Hlk6385200]別紙様式第２１号

クラスター事業 物品継続使用状況報告書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk6386600]国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構
農業機械研究部門　所長　　殿
現所有機関名　 ：
住所　　　　 ：
代表者（役職）：※組織代表者
（氏名）：

クラスター事業（「○○○○○※試験研究計画名」、令和○○年度から令和○○年度）により取得し、継続使用中の財産に関して、使用状況を下記のとおり報告します。

１　事業の実施状況
（１）物品名
（２）継続使用目的　　　物品継続使用申請書に基づき記載してください
（３）実施期間　　　　　ただし、実施期間は、報告年度の実施期間を記載してください
（４）事業の結果（又は概要）
委託研究終了後、当該物品を継続使用している研究等の内容、利用方法、結果を簡潔に記載してください。
例：○○の機能性を特定する研究において△△発現の解析に利用した。
　　○○事業の○○研究で・・・・・を実施し、・・・・・の結果が得られた。等

２　その他
※　赤字の部分を修正又は削除の上、提出すること
（項目名等は、契約書添付様式に従うこと）